SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA, CNPJ:
50.370.103/0001-11,  R  Aristeu  Costa,  54,  Vila
Brasília,  sala  02,  Serra  do  Mel/RN,  CEP:
59.663-000.   
            Prazo................:  36 (trinta e seis) meses.
            Valor total: R$ O valor da contratação é
de  R$  7.500,00  (sete  mil  e  quinhentos  reais)
mensais.
  Fundamento Legal...: artigo 74, III, alíneas C e
F  da  Lei  nº  14.133/2021  e  suas  alterações
posteriores.
Dotação Orçamentária: 3.3.90.35.00 - Serviços
de Consultoria.
Gestor  do  Contrato:  Guilherme  Moreira  de
Souza,  matricula  nº  848,  gestor  de  contrato.